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      Matane! Näkemiin! 
 

 

 

Mirjam Harjun lähettikirje 2/2022 – 15.6.2022  
 

Kevät kului yhdessä hujauksessa, vaikka paljon 
siihen sisältyi, suurta elämänmuutosta ja monia 
hoidettavia käytännön asioita. Oli kuitenkin myös 
mahdollisuus nauttia Japanin keväästä. Myös 
lähettienkokouksemme ihan maaliskuun lopussa 
oli tänä vuonna ihanissa maisemissa Shodoshi-
man saarella Kagawan prefektuurissa. Siellä oli 
kokouksen ohella mahdollisuus nauttia Japanin 
kauniista luonnosta niin meren äärellä kuin vuo-
renhuipullakin. Mukana myös kuva keväiseltä 
retkeltä Osakaan/Koben Sumaan (yllä). 

Pääsiäinen oli sellaisena ajankohtana, että koro-
natilanne oli rauhallisempi ja voitiin esimerkiksi 
kutsua lapsia kirkolle. Kuitenkaan mitään erityistä 

pääsiäisjuhlaa ei vietetty kuten ”ennen vanhaan”. Aihetta juhlaan oli kuitenkin taas paljon, koska juma-
lanpalveluksessa kastettiin Jumalan lapseksi isä kolmen pienen tyttärensä kanssa. Tytöt ovat olleet 
ahkeria pyhäkoulussakävijöitä viime vuodesta saakka ja isä on halunnut olla aktiivinen myös löytä-
mään palvelutehtäviä seurakun-
nassa. Myös tyttöjen äiti oli kaste-
jumalanpalveluksessa mukana, 
mutta hän ei itse ollut vielä halun-
nut tulla kasteelle. Lisäksi jo pit-
kään seurakunnan kuorossa ja 
jumalanpalveluksessakin käynyt 
vanhempi mies siirtyi toisesta seu-
rakunnasta Ichigayan seurakunnan 
jäseneksi, ja hänen siunaamisensa 
seurakunnan jäsenyyteen oli myös 
pääsiäisjumalanpalveluksen yh-
teydessä. Jumalanpalveluksen 
jälkeen juhlistettiin näitä ojentamal-
la seurakunnan ja piirien muista-
miset, mutta ruokailua ja normaalia 
pääsiäisjuhlaa ei tosiaan ollut. Kui-
tenkin ”kappuraamenia” eli purkista 
syötävää nuudelikeittoa syötyäm-
me jatkoimme normaalin kolman-
nen sunnuntain raamattupiirin 



merkeissä ja juhlistimme siten pääsiäistä Sanan äärellä ollen.  

Heti pääsiäisen jälkeen minulla alkoi 
vielä pieni uusi projekti, josta kerroinkin 
jo edellisessä kirjeessä. Muutaman vii-
kon ajan opetin Hongon kirkolla lapsi-
ryhmille englantia. Uusi lähetti oli on-
neksi päässyt jo maahan, tällä kertaa 
Madagascarilta, mutta oli hyvä, että sain 
olla auttelemassa lasten ryhmien kans-
sa, niin vasta hiljan maahan päässeellä 
lähetillä oli edes hiukan enemmän aikaa 
sopeutumiseen, asioiden järjestelemi-
seen ja kielen opiskeluun. Muutenkin 
taitekohtaan tarvittiin jonkinlaista vies-
tinviejää, kun sekä edellinen lähetti lähti 
maaliskuun lopussa takaisin Yhdysval-
toihin jo ennen kuin uuden lähetin oli 
mahdollista päästä maahan, että myös 
Hongon kirkon pastori vaihtui maalis-

huhtikuun vaihteessa. Lasten englannin ryhmät olivat tosi mukavia. Tiistaisin, perjantaisin ja lauantai-
sin oli useampia ryhmiä iän mukaan jaettuna 3-vuotiaista alakoulun ylempiin luokkalaisiin asti. Touko-
kesäkuun vaihteesta saakka kaikki ryhmät ovat saaneet sitten jo jatkua uuden vakinaisen sensein eli 
opettajan johdolla. 

Omat englannin ryhmäni tulivat myös päätökseen toukokuun aikana. Viimeiseen torstai-illan englannin 
piiriin kokoonnuimme vasta viimeisellä kokonaisella viikollani Japanissa. Olin kutsunut piiriläisiä poik-
keuksellisesti paikan päälle kirkolle, mutta myös Zoomin kautta pääsi mukaan, meillä oli sitä varten 
ruudun kautta heihin yhteys. Neljä tuli kirkolle mukaan ja muutama vielä Zoomin kautta. Viestiä tuli 
myös joltain, joka pitkään oli ollut piiristä pois, mutta halusi vielä tervehtää. Yksi piiriläinen oli sairastu-
nut mutta silti tuli miehensä avustuksella kirkolle lyhyesti ennen piiriä tuomaan kortin ja hyvästele-
mään. Omat piiriläiset tulivat läheisiksi osa jo vuosien, osa yhden vuoden tai jotkut vasta viime kuu-
kausien aikana. Oli hieno heidän kanssaan piirissä opiskelun ohella jakaa kokemuksia ja saada olla 
jakamassa heille aina myös sanoja Taivaalliselta Isältä Raamatusta. Rukoilen, että ne Sanan sieme-
net saavat vielä itää. Vaikka omat piirit eivät jatku, niin esittelin ja suosittelin heille läheisen Hongon 
kirkon englannin piirejä, joissa itse tosiaan olin lasten ryhmiä vetämässä hetken ja myös monia aikuis-
ten ryhmiä siellä on. Rohkaisin heitä toki myös mukaan muihin tapahtumiin ja jumalanpalvelukseen 
Ichigayassakin, kunpa kirkon kynnys olisi piirien myötä heidän kohdallaan edes hiukan madaltunut. 

Vaikka monta asiaa oli jo kevään mittaan pitänyt saada hoitoon, niin parin viimeisen viikon aikana oli 



tietysti omanlaisensa hässäkkä saada koko koti tyhjäksi. Paketteja lähti niin Suomeen kuin Saksaan-
kin, mutta valtavasti oli tavaraa, jota piti yrittää läpi käydä, saada huonekaluja kierrätyskeskukseen ja 
Facebook-ryhmän tai kontaktien kautta muuten kiertoon sekä jotakin pientä jäi Suomi-kirkolle tai 
Yoshimurillekin. Kuitenkin valtaosa kaikesta täytyi saada pois ja ”auttamisfirman” ja lähettitoverienkin 
apua tarvittiin, että koko asunto saatiin lopulta ihan tyhjäksi. Oli aika orpo olo lähes tyhjässä asunnos-
sa, kun lentoa edeltävänä lauantaina suurin osa kaikesta oli jo lähtenyt. Siinä vaiheessa jo tuntui, että 
oma koti hävisi pois ja piti vain luottaa, että jonkin ajan päästä se seuraava oma kotikin taas jossain 
päin löytyy. Viimeiset yöt sain olla kotoisasti lähettitovereiden, Yoshimurien kotona. Sieltä lähdin myös 
sitten viimeisen sunnuntain kirkkoon Ichigayaan. Viimeisenä sunnuntaina minulla oli myös pyhäkou-
lussa opetusvuoro ja lapsia oli kutsuttu kirkolle. Myös toiseksi viimeisenä sunnuntaina oli kiva päästä 
pyhäkoulun retkipäivään mukaan, josta edellisen sivun yläreunan kuva. Siellä oli alkuhartauden jäl-
keen mukavia leikkejä ja pelejä ja lapset pääsivät myös testaamaan mölkyn pelaamista.  

Viimeisenä sunnuntaina Ichigayassa tunteet olivat kyllä pinnas-
sa. Silloin alkoi tajuta, että tämän jälkeen tulen Ichigayaan enää 
käymään ja vierailemaan. Yksi todella tärkeä jakso elämää oli 
päättymässä, vaikka toki on lohdullista, että useimpien kanssa 
nähdään varmasti kyllä vielä. Toukokuun viimeisen päivän iltana 
alkoi sitten pitkä matka Istanbulin kautta takaisin Suomeen. Mo-
nenlaisia tunteita ja ajatuksia tuon matkan aikana oli sydämellä, 
kun mielikin yritti siirtyä haikeista hyvästeistä Japanista kohti 
Suomea ja uutta elämänvaihetta. Vielä Tokiossa Hanedan lento-
kentällä lähettitoverit, yksi ystävä Ichigayasta ja yksi toinen ystä-
vä oli minua saattelemassa matkaan. Vaikka yksi elämänvaihe 
tuli päätökseen, niin onneksi saa silti sanoa ”Matane!” ”Näh-
dään!” 

Minua siunasi lähdön hetkellä ja edelleen eri maiden välillä mat-
kailevan elämän jatkuessa, eräältä Ichigayan seurakuntalaiselta 
saamani muistolaatta, johon oli kaiverrettu seuraava raamatun-
kohta: 
”Mutta me olemme taivaan kansalaisia, ja taivaasta odotamme 
pelastajaksi Herraa Jeesusta Kristusta.” (Fil.3:20) Japaniksi se 
vielä oli enemmänkin muodossa ”Meidän kotimaamme on tai-
vaassa.” Niinpä juuri, täällä maan päällä meillä ei lopullista pysy-
vää kotia ole, vaan pysyvä kotimme on taivaassa, Isän luona. Juuri siksi teemme yhteistä työtä, että 
voisimme kutsua tuohon taivaalliseen kotiin mahdollisimman monia kaikista kansoista ja kielistä. Kiitos 
että olet mukana tässä yhteisessä työssä! 

Valitettavasti tämä kirje tulee hiukan myöhässä siihen nähden, että olen ehtinyt jo startata kotimaan-
kauden seurakuntavierailukierroksen muutaman tilaisuuden myötä täällä Etelä-Pohjanmaalla ja naa-
purissa Kihniöllä, mutta vielä on monia mahdollisuuksia minua tavata. Alla kokonaisuudessaan tällä 
hetkellä sovitut tilaisuudet, joissa olen mukana eri puolilla. Huomaa listalta myös Evankeliumijuhlat ja 
siellä vielä lauantaina erillinen Japanin lähetyksen oma infotilanne. Evankeliumijuhlia vietetään tänä 
vuonna Karkussa 1.-3.7., lisätietoja juhlista löydät täältä: https://www.evankeliumijuhla.fi/ Lähde mu-
kaan! 

Kotimaankausi 2022 

12.6. klo 11.30 Jalasjärven Sleyn osaston kesäjuhla seurakuntatalolla 
14.6. klo 18 Kesäillan tapahtuma, Seurakuntatalo, Kihniö 
15.6. klo 18 Kesäillan hartaus, Ylistaron kirkon kappeli 
19.6. klo 12 Jumalanpalvelus ja lähetyshetki, Lutherin kirkko, Jyväskylä 



22.6. klo 18 Kirkkopihahartaus, Nurmo 
24.6. klo 18 Juhannusjuhla, Esantuvan leirikeskus, Lapua 
28.6. klo 14 Lähetyshetki Mission Cafessa, Lakeuden Risti, Seinäjoki 
29.6. klo 12 Ullavan kuvataiteen ja musiikin viikon vohvelikahvila ja taidenäyttelyt, Seurakuntakoti, Ullava 
29.6. klo 19 Kesäillan hartaus Myllykodan laavulla, Tikkakoski/Rannankari, Ullava 
1.-3.7. Evankeliumijuhlat, Karkku/ HUOM! Japanin lähetystyön info lauantaina klo 15.40 Opiston luokassa 8 
7.8. klo 16 Ilta Lakeudelle -messu, Törnävän kirkko, Seinäjoki 
14.8. klo 12 Messu ja lähetyshetki, Hyvän Paimenen Kappeli, Seinäjoki 
14.8. klo 18 Ylistaron Sleyn osaston lähetysarpajaisjuhla, Rukoushuone, Ylistaro 
21.8. klo 16 Sleyn messu ja lähetyshetki, Väinölän kirkko, Pori 
24.8. klo 18 Lähetysseurat, Hellanmaan seurakuntakoti, Lapua 
28.8. klo 17 Lähetyshetki ja klo 18 Iltamessu, Ahonniemen leirikeskus, Peräseinäjoki 
29.8. klo 18 Lähetysilta, Seurakuntatalo, Karstula 
30.8. klo 10-14 Lähetyksen syyskauden avaus, Lähetyssoppi, Kokkola 
30.8. klo 18 Tulojuhla, Seurakuntakeskus, Kaustinen 
31.8. klo 18 Lähetystilaisuus, Armon kappeli, Kokkola 

 

Tapaamisiin kesän mittaan ja siunausta kesäpäiviisi toivotellen, 

Mirjam 

Sähköposti: mirjam.harju@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/mirjam-harju 
Lähetysrenkaan yhteyshenkilö: Teija Pakkala, sähköposti: teija.pakkala@gmail.com  
 

Rukous- ja kiitosaiheita: 

 Kiitos lähettäjistä ja lähettitovereista, perheestä ja ystävistä 
 Kiitos kaikista Jumalan hyvistä lahjoista kaikkina niinä vuosina, jotka sain Japanissa 

asua ja työtä tehdä. Kiitos japanilaisista ystävistä ja työtovereista, joiden kanssa 
matkaa on saanut jakaa ja joiden kautta Jumala on minua siunannut. 

 Kiitos Jumalan hyvästä varjeluksesta ja johdatuksesta, pyydämme johdatusta elä-
mässä tästä eteenkinpäin 

 Siunaa kaikki pienpiirien jäsenet ja kirkasta heille Sanaasi. Auta heitä löytämään 
paikkansa seurakunnan yhteydessä tästäkin eteenpäin 

 Siunaa lapsia pyhäkoulussa ja englannin tunneilla, auta heitä löytämään aina tur-
vansa Sinusta 

 Kutsu ja lähetä uusia lähetystyöntekijöitä Japaniin 
 Siunaa Ichigayan seurakuntaa, pastoria, vastuunkantajia ja kaikkia seurakuntalaisia 

sekä Japanin ev.lut. kirkkoa 
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